Xięcia Namiestnika Królestwa, **NAJMIEŁOŚCIWIEJ** dozwolił raczył przebywającym we Francji wychodcom Polskim: Józefowi *Plewińskiemu*, Eugeniuszowi *Dąbskiemu*, Janowi *Chodkowskiemu*, Janowi *Malinowskiemu*, Janowi *Szczęsniewskiemu*, Józefowi *Rasz* i Juliuszowi *Reklewskiemu*, powrócić do Królestwa Polskiego, na zasadach **NAJWYŻSZEGO** Ukazu z dnia 15 (27) Maja 1856 roku.

— W skutek zakomunikowania przez rząd Pruski władzom tutejszym przepisów obowiązujących w ogólności

wszystkich handlujących w Prusach, a to celem poinformowania o takowych mieszkańców Królestwa Polskiego prowadzących do portów Pruskich drzewo i zboże, aby onychże nie zapieddywali, przepisy te jeszcze pod d. 14 (26) Października 1854 r. przez pisma tutejsze obwieszczone zostały.

Obecnie jednak zakomunikowana została znowu władzom tutejszym odezwa Królewsko-Pruskiej rejencji Gdańskiej zawiadamiająca, iż handlujący Królestwa do przepisów wzmiankowanych niestosują się z ostrzeżeniem że odtąd z całą ścisłością przepisy te będą przestrzegane; Magistrat zatem w zastosowaniu się do reskryptu komisji rządowej spraw wewn.